
 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального  

педагогического образования центр повышения квалификации  

специалистов «Информационно-методический центр» 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 

Санкт-Петербург  

 

 

О создании сайта  

по конкурсному движению в сети Интернет 

 

В целях обеспечения представления информации о профессиональных конкурсах 

во Фрунзенском районе, оперативного ознакомления педагогических работников с 

содержанием профессиональных конкурсов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать сайт по конкурсному движению и провести информационное 

наполнение до 10 февраля 2020 года (отв. Якупова А.С.). 

2. Организовать работу по созданию и обеспечению функционирования сайта по 

конкурсному движению. 

3. Обновление информации на сайте осуществлять по мере необходимости. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Иванову Е.Т., заместителя 

директора ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района. 

 

 

 

 

 

 

17.02.2020 № 26-о/2020 


